




Kuliah Ke Hari

1 RABU

2

3

TATAP 

MUKA
HARI TANGGAL 

JML. MHS 

HADIR

1 RABU 1/2/2023 60

2 RABU 1/2/2023 60

3 RABU 8/2/2023 63

4 RABU 8/2/2023 63

5 RABU 15/2/2023 54

6 RABU 15/2/2023 55

7 RABU 22/2/2023 58

8 RABU 22/2/2023 58

9 RABU 1/3/2023 60

10 RABU 1/3/2023 60

11 RABU 8/3/2023 59

12 RABU 8/3/2023 62

13 JUMAT 10/3/2023 59

14 JUMAT 10/3/2023 58

15 RABU 5/4/2023 60

16 RABU 5/4/2023 60

17 RABU 12/4/2023 61

18 RABU 12/4/2023 62

19 RABU 3/5/2023 55

20 RABU 3/5/2023 55

21 RABU 10/5/2023 66

22 RABU 10/5/2023 66

23 RABU 17/5/2023 66

Diskusi Kasus B2B

Online Community

Online Media

Diskusi Kasus Media Online

e-Commerce Bisnis B2B

Diskusi Kasus

Online Retail and Services

Diskusi Kasus

Pemasaran Sosial, Mobile, dan Lokal

Kasus Pemasaran DIgital

Etika dan Hukum e-Commerce

Kasus Security e-commerce

Periklanan e-commerce

Diskusi periklanan e-commerce

Buiding e-Commerce Presence

Diskusi kasus

Kejahatan e-commerce

Model Bisnis E-Commerce

Infrastruktur e-commerce

Diskusi kelas

E-COmmerce VS E-Business

MOdel dan Konsep Bisnis E-commerce

Bisnis Digital ( A1 )  SKS : 3

Deranika Ratna Kristiana. S.E., M.Si., Ak., CA.

Jumlah MHS: 70

MATERI KULIAH

Penjelasan SIlabus dan pemahaman e-commerce VS e-Business

TANDA TANGAN

AGENDA KULIAH DOSEN

Semester Genap TA 2022/2023

JADWAL KULIAH

Jam

07:00 - 09:30 
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TATAP 

MUKA
HARI TANGGAL 

JML. MHS 

HADIR
MATERI KULIAH TANDA TANGAN

24 RABU 17/5/2023 66

25 RABU 24/5/2023 64

26 RABU 24/5/2023 64

27 SELASA 30/5/2023 64

28 SELASA 30/5/2023 64

29 RABU 29/3/2023 67

30 SENIN 12/6/2023 67

31

32

Julianto Agung Saputro, Dr, SE, S.Kom, M.Si, Ak, CA Astuti Purnamawati, Dra, M.Si.

Mengetahui:

Pemeriksa:

Wakil Ketua I Sistem Pengendalian Mutu Internal

CATATAN:

Presentasi Akhir

UJIAN TENGAH SEMESTER

UJIAN AKHIR SEMESTER

Presentaasi Web e-commerce

Presensi Web e-COmmerce

Presentasi Web e-commerce

Presentasi Web e-Commerce
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

Kuliah Ke Hari

1 RABU

2

3

NO NMHS

1 211729894

2 211830076

3 211830197

4 211930802

5 111930915

6 211930938

7 211931103

8 211931164

9 212031173

10 212031175

11 112031181

12 212031183

13 112031193

14 212031209

15 212031210

16 212031211

17 212031214

18 212031225

19 212031232

20 112031274

21 112031301

22 112031306

23 212031342

24 212031345 MUHAMMAD SYARIF HIDAYATULLAH 23 82.00%

NOVALIA HERLINA SUSANTI KARETH 26 93.00%

NAILIYA FATMA ULYA 28 100.00%

MARVEL MARCELLINO 26 93.00%

PAULA PAULINCE BOFRA 6 21.00%

OKTAVIANI MARIA FRANSISKA NATVER 22 79.00%

MUTIARA GHAITSA ZAHIRA SHOFA 28 100.00%

HANIF MUSYAFA RIF'AT 26 93.00%

NI MADE DWI ADNYANI 26 93.00%

RINDI ASTARINA 24 86.00%

AZZAHRA MUTIARA PUTRI 26 93.00%

DESTIA LOVITA ANANDA 28 100.00%

NI PUTU PUTRI REDIASIH ARISAVITRI 24 86.00%

NENO PRATIWI 26 93.00%

HADI  WIJAYANTO 23 82.00%

VANY SETIAWAN 22 79.00%

NAUFAL BINTANG SANDY 24 86.00%

STEFAN WIJAYA MANURUNG 22 79.00%

PRYSCO ROYNALDO SINURAYA 22 79.00%

79.00%

79.00%

Bisnis Digital ( A1 )  SKS : 3

Deranika Ratna Kristiana. S.E., M.Si., Ak., CA.

Jumlah MHS: 70

79.00%

KEHADIRAN MAHASISWA

Semester Genap TA 2022/2023

JADWAL KULIAH

Jam

07:00 - 09:30 

PERSENTASE KEHADIRAN

79.00%

79.00%

22BRILIANT RATAU VENANTE

NAMA 

ADRIANTO DANIEL RUNTUKAHU

RAHMAT PUTI

ANDRI YANSAH

AFRIZAL TAUFIQ  ARDYANTO

JML KEHADIRAN

22

22

22

22
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NO NMHS PERSENTASE KEHADIRANNAMA JML KEHADIRAN

25 212031363

26 212031372

27 212031375

28 212031376

29 212031397

30 212031400

31 212031437

32 212031439

33 212031441

34 212031442

35 212031446

36 212031457

37 212031458

38 212031459

39 212031460

40 212031462

41 212031473

42 212031476

43 212031509

44 112131604

45 212131646

46 212131686

47 112131718

48 112131725

49 112131733

50 312131854

51 312131859

52 322131874

53 312131898

54 312131899

55 312131904

HANS CHRISTIAN KENA KOLIN 22 79.00%

HEGA GILANG ROLANDA 26 93.00%

HAMIDAH NUR INDRIANI 28 100.00%

M. NUR FAUZI 26 93.00%

FRANCISCO LUCIANO ELIAN SATRIATAMA 22 79.00%

RISA ISNAINI 24 86.00%

LUSIA LATBUAL 19 68.00%

HENDRA SURYAWAN 24 86.00%

AKIRA NA 24 86.00%

RIVALDI NOOR ROOFIIF DITA 24 86.00%

NADIA PUTRI HARKITYA NURRATRI 28 100.00%

MAULANA DHIAUL HUDA 0

REZA YULIA SARI 26 93.00%

WARDA KENDENAN 28 100.00%

ABIRA RAFASIA BR SEMBIRING DEPARI 28 100.00%

SRI MULYANINGSIH 28 100.00%

NI KADEK DWI ERVINA 28 100.00%

NOVA INDAH SAFITRI 28 100.00%

NARISWARI SEKAR AISA 22 79.00%

DANIEL BENU FEBRIANTO 22 79.00%

BRYAN MARCELINO 22 79.00%

NURINA LISTYA DEWI 28 100.00%

AJI PANGESTU JAMHARI 26 93.00%

DIVA ROBIANSYAH 28 100.00%

SHINA NAVILLA PUTRI 22 79.00%

SEPTIANA DWI LESTARI PURBANINGRUM 28 100.00%

ERLINA NADJA SAVITRI 28 100.00%

MARIA FISCA ALICIA HUTAGALUNG 22 79.00%

ATIKA HILLA FAUZIA 0

TITANIA NELA VISTA PALAMBA 22 79.00%

ANIS OCTAVIANA 24 86.00%
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NO NMHS PERSENTASE KEHADIRANNAMA JML KEHADIRAN

56 312231925

57 312231926

58 312231927

59 312231938

60 312231953

61 312231954

62 312231974

63 312232006

64 312232044

65 312232046

66 312232047

67 312232054

68 312232055

69 312232071

70 312232073 SHAFA EDITYA KARTIKASARI 28 100.00%

DIANA PRAMESTI ANDIKASARI 28 100.00%

SHIFWA FAWANIS 28 100.00%

TANNIA DYAH PUSPITA 28 100.00%

SHAFIRA AMINOVA DEWI 25 89.00%

AURELIA SELINA ARIYANI 28 100.00%

MUHAMMAD HARITS ZUKHRI ADNAN 24 86.00%

ZULFIA FATRAHAZHARI 28 100.00%

VERINA DAFFA AZARIA 28 100.00%

RIZKI SULISTIYANI 28 100.00%

ADHELA SUCI RAMADHANTI 28 100.00%

YENI PRATIWI 28 100.00%

FITHRATUN NUHA TSABITA 28 100.00%

LAELLA RAHAYU MUSLIKAH 28 100.00%

OKTAFIANA HEDWIG WIDYASTUTI 28 100.00%
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NAMA DOSEN

MATAKULIAH

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI ANGKA NILAI HURUF % KEHADIRAN STATUS

1 211729894 ADRIANTO DANIEL RUNTUKAHU 78.21666667 B+ 78.57 Lolos

2 211830076 RAHMAT PUTI 76.94444444 B+ 78.57 Lolos

3 211830197 ANDRI YANSAH 77.15555556 B+ 78.57 Lolos

4 211930802 AFRIZAL TAUFIQ  ARDYANTO 76.55277778 B+ 78.57 Lolos

5 111930915 BRILIANT RATAU VENANTE 77.725 B+ 78.57 Lolos

6 211930938 STEFAN WIJAYA MANURUNG 81.30555556 A- 78.57 Lolos

7 211931103 PRYSCO ROYNALDO SINURAYA 76.11388889 B+ 78.57 Lolos

8 211931164 VANY SETIAWAN 76.93333333 B+ 78.57 Lolos

9 212031173 NAUFAL BINTANG SANDY 80.175 A- 85.71 Lolos

10 212031175 NENO PRATIWI 77.48888889 B+ 92.86 Lolos

11 112031181 HADI  WIJAYANTO 80.41944444 A- 82.14 Lolos

12 212031183 DESTIA LOVITA ANANDA 86.33055556 A 100 Lolos

13 112031193 NI PUTU PUTRI REDIASIH ARISAVITRI 89.46388889 A 85.71 Lolos

14 212031209 RINDI ASTARINA 77.03611111 B+ 85.71 Lolos

15 212031210 AZZAHRA MUTIARA PUTRI 80.175 A- 92.86 Lolos

16 212031211 HANIF MUSYAFA RIF'AT 76.43333333 B+ 92.86 Lolos

17 212031214 NI MADE DWI ADNYANI 80.81666667 A- 92.86 Lolos

18 212031225 OKTAVIANI MARIA FRANSISKA NATVER 75.125 B+ 78.57 Lolos

19 212031232 MUTIARA GHAITSA ZAHIRA SHOFA 86.73055556 A 100 Lolos

20 112031274 MARVEL MARCELLINO 81.56666667 A- 92.86 Lolos

21 112031301 PAULA PAULINCE BOFRA 0 - 21.43 Tdk Lolos

22 112031306 NOVALIA HERLINA SUSANTI KARETH 77.98333333 B+ 92.86 Lolos

23 212031342 NAILIYA FATMA ULYA 82.48611111 A- 100 Lolos

24 212031345 MUHAMMAD SYARIF HIDAYATULLAH 85.53611111 A 82.14 Lolos

25 212031363 ANIS OCTAVIANA 81.83888889 A- 85.71 Lolos

26 212031372 ATIKA HILLA FAUZIA 0 - 0 Tdk Lolos

27 212031375 TITANIA NELA VISTA PALAMBA 71.84444444 B 78.57 Lolos

28 212031376 ERLINA NADJA SAVITRI 84.86666667 A- 100 Lolos
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI ANGKA NILAI HURUF % KEHADIRAN STATUS

29 212031397 MARIA FISCA ALICIA HUTAGALUNG 83.70833333 A- 78.57 Lolos

30 212031400 SHINA NAVILLA PUTRI 80.05 A- 78.57 Lolos

31 212031437 SEPTIANA DWI LESTARI PURBANINGRUM 81.36111111 A- 100 Lolos

32 212031439 AJI PANGESTU JAMHARI 82.43333333 A- 92.86 Lolos

33 212031441 DIVA ROBIANSYAH 80.35 A- 100 Lolos

34 212031442 BRYAN MARCELINO 83.48333333 A- 78.57 Lolos

35 212031446 NURINA LISTYA DEWI 85.97222222 A 100 Lolos

36 212031457 NARISWARI SEKAR AISA 83.59444444 A- 78.57 Lolos

37 212031458 DANIEL BENU FEBRIANTO 84.25555556 A- 78.57 Lolos

38 212031459 NI KADEK DWI ERVINA 81.25 A- 100 Lolos

39 212031460 NOVA INDAH SAFITRI 86.53888889 A 100 Lolos

40 212031462 ABIRA RAFASIA BR SEMBIRING DEPARI 80.3 A- 100 Lolos

41 212031473 SRI MULYANINGSIH 86.59166667 A 100 Lolos

42 212031476 REZA YULIA SARI 87.88888889 A 92.86 Lolos

43 212031509 WARDA KENDENAN 80.4 A- 100 Lolos

44 112131604 NADIA PUTRI HARKITYA NURRATRI 81.24166667 A- 100 Lolos

45 212131646 MAULANA DHIAUL HUDA 0 - 0 Tdk Lolos

46 212131686 AKIRA NA 80.05 A- 85.71 Lolos

47 112131718 RIVALDI NOOR ROOFIIF DITA 80.15 A- 85.71 Lolos

48 112131725 LUSIA LATBUAL 75.275 B+ 75 Lolos

49 112131733 HENDRA SURYAWAN 82.40833333 A- 85.71 Lolos

50 312131854 FRANCISCO LUCIANO ELIAN SATRIATAMA 80.66944444 A- 78.57 Lolos

51 312131859 RISA ISNAINI 82.31666667 A- 85.71 Lolos

52 322131874 HAMIDAH NUR INDRIANI 89.69444444 A 100 Lolos

53 312131898 M. NUR FAUZI 88.375 A 92.86 Lolos

54 312131899 HANS CHRISTIAN KENA KOLIN 80.6 A- 78.57 Lolos

55 312131904 HEGA GILANG ROLANDA 85.16388889 A 92.86 Lolos

56 312231925 LAELLA RAHAYU MUSLIKAH 78.19166667 B+ 100 Lolos

57 312231926 OKTAFIANA HEDWIG WIDYASTUTI 87.43333333 A 100 Lolos

58 312231927 YENI PRATIWI 83.17777778 A- 100 Lolos

59 312231938 FITHRATUN NUHA TSABITA 87.59444444 A 100 Lolos

60 312231953 RIZKI SULISTIYANI 86.37777778 A 100 Lolos

61 312231954 ADHELA SUCI RAMADHANTI 83.72777778 A- 100 Lolos
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Akademik STIE YKPN Yogyakarta

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI ANGKA NILAI HURUF % KEHADIRAN STATUS

62 312231974 ZULFIA FATRAHAZHARI 78.90277778 B+ 100 Lolos

63 312232006 VERINA DAFFA AZARIA 86.525 A 100 Lolos

64 312232044 AURELIA SELINA ARIYANI 84.75277778 A- 100 Lolos

65 312232046 MUHAMMAD HARITS ZUKHRI ADNAN 82 A- 85.71 Lolos

66 312232047 TANNIA DYAH PUSPITA 77.44722222 B+ 100 Lolos

67 312232054 SHAFIRA AMINOVA DEWI 80.07222222 A- 89.29 Lolos

68 312232055 DIANA PRAMESTI ANDIKASARI 85.05 A 100 Lolos

69 312232071 SHIFWA FAWANIS 88.94444444 A 100 Lolos

70 312232073 SHAFA EDITYA KARTIKASARI 80.075 A- 100 Lolos
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